
2022年 4月 22日 

 各 位 

大晃機械工業株式会社 

 

当社従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

当社（山口県田布施町）に勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染しているこ

とが 4月 22日（金）に判明しましたのでお知らせいたします。 

 

本件の発生により、関係者の皆様と従業員の安全を最優先に考え、関係各所と連携して

当該従業員と接触を持った従業員等に対して適切な対応を行うとともに、引き続き感染防

止対策に努めてまいります。 

 

地域の皆様や関係先の皆様には、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

  

 

＜お問い合わせ先＞ 

大晃機械工業株式会社 総務部 

TEL：0820-52-3111 

 

以上 


